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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	


2

	Про затвердження переліку та вартості платних послуг, які надаються в Новоушицькому історико - краєзнавчому музеї


Керуючись статтею 11, підпунктом 1, пункту «а», підпунктом 9 пункту «б» статті 32, статтею 40, пунктом 3 частини четвертої статті 42, статтями 51-53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про культуру», Закону України «Про музеї та музейну справу»,  постанови Кабінету Міністрів України від 12.12.2011 № 1271 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами культури, заснованими на державній та комунальній формі власності», наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 01.12.2015 року № 1004/1113/1556 «Про затвердження Порядку визначення вартості та надання платних послуг закладами культури, заснованими на державній та комунальній формі власності»,   виконавчий комітет селищної ради
ВИРІШИВ:
1. Погодити   з 1 січня  2024 року  перелік та вартість платних послуг, які надаються в Новоушицькому історико-краєзнавчому музеї (додається). 

2. Координацію робіт з виконання  цього рішення покласти на начальника відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації Новоушицької селищної ради  Вадима  СІДЛЕЦЬКОГО.
3.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 21 лютого 2019 року №33 «Про затвердження плати за вхідний квиток в історико-краєзнавчому музеї відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації  Новоушицької селищної ради». 

4. Контроль за виконанням покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Петра МАЗУРА.
 Селищний голова                                    Анатолій ОЛІЙНИК
Додаток 

до рішення виконавчого комітету Новоушицької селищної ради

_______________ № _______________


Перелік та вартість платних послуг, які надаються 
в Новоушицькому історико-краєзнавчому музеї

	№ п/п
	Назва послуги
	Одиниця вимірювання
	Вартість (грн)

	1
	Вхідний квиток:

· для дорослих

· для студентів

· для дітей 
	1 особа
1 особа

1 особа
	20
15

10

	2
	Вартість оглядової екскурсії:

· для дорослих

· для  студентів

· для дітей


	1 особа (група від 1-20 осіб)

1 особа(група від 1-20 осіб)

1 особа(група від 1-20 осіб)
	100

75

50

	3
	Вартість тематичної екскурсії:

· для дорослих

· для  студентів

· для дітей
	1 особа(група від 1-20 осіб)

1 особа(група від 1-20 осіб)

1 особа(група від 1-20 осіб)
	80

60

40


Право безкоштовного обслуговування (за наявності відповідних посвідчень) мають: діти віком до 6 (шести) років; діти з багатодітних сімей; діти-сироти, діти позбавлені батьківського піклування, вихованці шкіл-інтернатів та дитячих будинків; особи з інвалідністю 1 та 2 груп загального захворювання; особи з інвалідністю з дитинства; ветерани війни; інваліди війни та діти війни; учасники бойових дій та учасники АТО/ООС; дітям військовослужбовців ЗСУ; учасники ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС та потерпілі від Чорнобильської катастрофи 1 та 2 категорії; працівники музеїв та закладів музейного типу
Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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